Amin Liew bin Abdullah, PSNB., SPMB., Menteri di Jabatan Perdana 
Menteri dan Menteri Kewangan dan Ekonomi II, Negara Brunei Darussalam. 

“Majlis ini dengan ini membuat ketetapan seperti yang dikehendaki oleh bab 
4(2) dari Akta Kumpulanwang Kemajuan (Penggal 136) bahawa perbelanjaan 
sejumlah $480,000,000.00 (Empat Ratus Lapan Puluh Juta Ringgit) untuk 

dibenarkan, diperuntukkan dan dipohonkan dari Kumpulanwang Kemajuan 
untuk maksud-maksud tersebut di bawah ini dan disebutkan dalam Anggaran 
Belanjawan Kemajuan 2025/2026, dibentangkan sebagai Usul Ketetapan 
Kumpulanwang Kemajuan.”